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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72401011I

2. Data e Regjistrimit 01/12/2017
3. Emri i Subjektit FIORE ENERGIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/11/201731/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dervish Hima", Godina 
Ambasador 3, Hyrja 1, ap 23 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hulumtimi, zhvillimi i projektimit, ndertimi, instalimi, 

menaxhimi, marketingu, shitja dhe mirembajtja e impianteve 
prodhuese, transformimin, energjine, ngrohjen qendrore dhe 
rrjetet e kogenerimit me burime fosile, te rinovueshme dhe 
alternative te energjise ne zonat tokesore dhe/ose pale te 
treat; prodhimin dhe shitjen e energjise se prodhuar nga cdo 
burim energjie: a) fosile (thjesht ilustruese, por jo shteruese: 
vaj, qymyr, berthamor, gaz, etj). b) Rinovueshme (si nje 
shembull i thjeshte, por jo shterues: uji, dielli, era, termike, 
gjeotermale etj). c) Alternative (vetem per shembull, por jo 
shterues: biomasa. perime, detare, hidrogjen). d) Rrjetet 
inteligjente qe zakonisht quhen "smart grid"; Menaxhimi i 
integruar i burimeve energjetike: prodhimin, transportin, 
perpunimin e shperndarjes, blerjen dhe shitjen e energjise 
elektrike. Prodhimin, transportin, trajtimin, shperndarjen, 
blerjen dhe shitjen, dergimin dhe ruajtjen e gazit. Prodhimin, 
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transportin dhe shitjen e ngrohjes per perdorim industrial dhe 
familjar dhe instalimin dhe kryerjen e instalimeve termike te 
ndertesave me furnizim te mundshem te nxehtesise dhe/ose 
karburantit. Inspektimet e termocentraleve. Ndertimi dhe 
operimi i impianteve te energjise/ngrohjes se kogjenerimit. 
Realizimin dhe menaxhimin e termocentraleve dhe 
sistemeve te ajrit te kondicionuar; Furnizimi i sherbimeve qe 
kane te bejne me prodhimin e energjise elektrike dhe/ose 
termike; Sherbime te konsulences se energjise; Planifikimi 
dhe komercializimi Shitja e drejtperdrejte ose nga vendi, per 
korrespondence ose me ane te mjeteve dhe mjeteve 
telematike (tregtia elektronike) e mallrave te konsumit ose 
mallrave luksoze, kurset e trajnimit profesional, kurset 
personale, menaxheriale, video, etj., perjashtuar ushqime dhe 
pije, te cilat, ne titullin e shembujve, artikuj te dhurimit, 
objekte, artikuj per telefonine dhe per informatiken, radio 
dhe telekomunikime, internet dhe media te reja, elektronike, 
botuese, shtypje, shkrimi, sporte, muzike, shfaqje 
audiovizuale, turizem, udhetime dhe transport duke perfshire 
ofrimin e ndonje sherbimi te lidhur, aksesor, funksional per 
shitjen e mallrave te permendura, Furnizimi i paguar per 
perdoruesit e personave fizike, kompanive, institucioneve, 
shoqatave ose profesionisteve individuale ose ne nje forme te 
asistuar te sherbimeve mbeshtetese dhe ndihmes per 
aktivitetet e tyre. Kompania per rritjen e qellimit shoqeror 
mund te kryeje, ne perputhje te plote me legjislacionin 
aktual, cdo aktivitet qe lidhet drejtperdrejt me ato te 
parashikuara si nje objekt social ne kete artikull dhe ne 
vecanti te kryeje cdo operacion imobiliar, tregtar, industrial 
dhe financiar, si dhe konsorciumet, shoqerimet, pjesemarrjet, 
bashke-interesa dhe kuota ne kompani te tjera, Kompani 
shqiptare dhe te huaja, bashkimin dhe/ose kontraktimin me 
institucione te tjera publike ose private kishtare ose civile, 
shqiptare dhe te huaj, qe kane qellime te njejta apo te 
ngjashme me ato te shoqerise. Kompania mund te marre 
aksione dhe interesa ne kompani, konsorciume ose kompani 
te tjera, shqiptare dhe te huaja, qe kane interesa te ngjashme 
ose plotesuese me te, ose me ato te kompanive ne te cilat ata 
marrin pjese, ose gjithashtu kane objekte te ndryshme, me 
kusht qe investime te tilla interesat nuk ndryshojne thelbin e 
qellimeve sociale, dhe mund te ofroje kolateral real dhe / ose 



3

personal per obligacionet e veta dhe te paleve te treta, dhe ne 
vecanti garancite. Ajo mund te lidhe marreveshje reciproke 
dhe ne pergjithesi me cdo forme financimi me institucionet e 
kreditit.me bankat, ose me kompani private ose duke u dhene 
garanci pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, reale dhe 
personale.   
CAMILLA FIORE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2017                Deri: 04/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CAMILLAFIORE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FIORE ENERGIA
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576519-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580694-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.12.2017 per ndryshim te 
administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7876C2-5EB0-470A-A851-3903ADDB3A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629F7923-12F2-44F9-944F-AFC8F04AEFD3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("CAMILLA FIORE")                      Nga data 
"04/12/2017             Ne daten "04/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839873-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 25.06.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dervish Hima", Godina Ambasador 3, Hyrja 1, ap 23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga "Bajram Curri", Godina Agimi", Pallati 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958807-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.27.09.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.10.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F503358-90B6-4647-8D19-0D63A62CA2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F503358-90B6-4647-8D19-0D63A62CA2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD33699A-FF7E-4F5B-845B-588795319121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A04B1B-C928-4946-A445-B0EE5A0AA888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A04B1B-C928-4946-A445-B0EE5A0AA888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDC692-D406-40CC-94D9-DF4F5B54713C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE36115-2A90-49F3-97B7-E1029979ABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB2CFCC-8892-485C-ABE7-8CE243AAD220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA9DCE1-A25E-4978-99AF-B1613FE6E59C
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Datë: 04/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


